NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON OELEPALIAMN

ITOCTAHOBJIEHUE
oT 12 mexabps 2018 r. N 1512

Ob YTBEPXXJEHIMU ITEPEYHS
I[TYHKTOB IIPOITYCKA YEPE3 'OCYJAPCTBEHHVIO
TPAHUILY POCCUMCKON ®EIEPAIIUN, B KOTOPBIX IOITY CKAETCS
PEAJIN3AIIVA TOBAPOB ®V3NYECKUM JIMITAM, ITPYUBBIBAIOIIIVIM
HA TAMOYXEHHYIO TEPPUTOPHIO EBPA3MIMCKOT'O SKOHOMMWYECKOT'O
COI03A BO3AYIIHBIM WJIN BOOHBIM TPAHCIIOPTOM

B cooTBeTcTBMM € 4acCThIO 2 cTaTby 178 @enepanbHOro 3akoHa 'O TaMOXKeHHOM peryMpoOBaHNUM B
Poccuiickoit @emepaiiiyt 1 0 BHECEHUM M3MeHeHUI B OTAe/ibHbIe 3aKOHOAaTe/IbHble aKTbl Poccuiickoi
®enepauun” [IpaBuTtenbcTBo Poccuiickoit @emepaiiy IOCTaHOBIISIET:

VTBepAUTD MpuIaraeMblii iepedeHb MMyHKTOB MPOIYCKa Uuepes3 rocyapCcTBeHHYI0 rpaHuily Poccuitckoii
denepaly, B KOTOPHIX JOIMTyCKAETCS peasn3alnsi TOBapoB Ppu3MueckKuM JnIaM, MpUObIBAIONIMM Ha
TaMOKE€HHYIO TeppUTOpuio EBpasuiickoro 5KOHOMMUYECKOI'0 COI03a BO3IYIIHBIM MJIY BOJTHBIM
TPAHCIIOPTOM.

IIpencenatens [IpaBuTe/bCTBA
Poccuiickoit @enepayin
IO.MEJIBEJEB

YTBepxxaeH

roctaHoByieHueM [IpaBuTe/bCTBA
Poccuiickoit ®enepauyu

oT 12 mekabps 2018 r. N 1512

[TEPEYEHDb
ITYHKTOB ITPOITYCKA YEPE3 TOCYJAPCTBEHHVYIO TPAHUITY
POCCUIICKOM ®EIEPALIMU, B KOTOPBIX IOITYCKAETCS PEAJIMN3ALIVA
TOBAPOB ®M3NYECKVM JINMLTAM, ITPUBbIBAIOINIVM HA TAMOJXEHHVYIO
TEPPUTOPUIO EBPA3UIICKOI'O SKOHOMWYECKOI'O COI03A BO3AVIIIHBIM
WJI BOOHBIM TPAHCIIOPTOM

[. Bo3gyiiHble TyHKTBI IPOITyCKa
1. AbakaH
2. AHanpipb (YTOJIBHBIN)
3. Anamna (Buts3eBo)
4. ApxaHrenbck (Tamarn)
5. Actpaxanb (HapumaHOBO)
6. bapHayn
7. Benropop,
8. biaroseleHCK
9. BpaTtck
10. BpsiHCcK



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29

30.
31.
32.

33

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
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BnagusocTtok (KHeBuun)
Bnapukaskas (beciaH)
Bosrorpaz (I'ympak)
Boponex (YepToBuiikoe)
I'po3HbIit (CeBepHBI)
Exatepun6ypr (Koab110B0)
NpkyTck

Kasanp

Kanuuunrpag (XpabpoBo)
Kanyra (I'pab1ieBo)
Kemeposo

Kpacuogap (ITalikoBCKMii)
KpacHospck (EmMenbsiHOBO)
Kypck

Jlumnenxk

Maragas (Cokomn)

MarauToropck

. Maxaukasa (Yiiraii)

MuHepanbHbie Boapsl
MockBa (BHYKOBO)

Mocksa (Jomonenoso)

. Mocksa (IllepemeTbeBO)

MypmaHCK

Hanpuuk

HuskHeBapTOBCK

HuxkHekaMmck (beruiieBo)
Hwmwxunit Hoeropop, (CTpUTHHO)
HoBoxky3Helx (CrinyeHKOBO)
HoBocubupck (TosimaueBo)
Omck (LleHTpanbHbBIN)

OpeH6ypr (LleHTpanbHbIi)



43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64

65.
66.
67.
68.

69

70.
71.
72.

73

74.

Opck
. OcradbeBo

[Tepmpb (bosbiioe CaBuHO)

[IpoBuzenus byxrta

ITckoB (KpecThr)
PameHckoe
PocTtos-Ha-ZlonHy (Il1aToB)
CaberTa

Camapa (Kypymou)
Cankr-Iletep6ypr (ITyKOBO)
CapartoB (LleHTpa/IbHBII1)
Cumdepornosb

Coun

Craspornosns ([lImakoBCcKoe)
Cypryt

ChIKTBIBKAp

Taranpor (FO>kHb1)

Tomck (boraieso)
TromeHb (PomiHo)
Ynan-Yas (MyxmuHo)

. YIbSITHOBCK (BOCTOYHBIN)
Va

Xabaposck (HoBblIif)
XaHTbI-MaHcuiick
Yeb0oKCapsI

. Yenssouuck (banaHayHO)
Yepemnoser;

Ynura (Kamana)

onucra

. IOxxHo-CaxanuHck (XOMyTOBO)

SAkyTCck

ITerponaBnoBck-Kamuatckuit (Enn3oBo)



75. SIpocnasib (TyHOIIHA)
II. Mopckue MyHKTHI MIPOITyCKa
76. AHaZBIPD
77. AHamna
78. ApxaHreabCcK
79. AcTpaxaHb
80. bepuHTroBCKU
81. Bombmroit mopt CaHkT-IleTepbypr
82. BpycunyHoe (CaliMeHCKNUIA KaHaJT)
83. Bi1agMBOCTOK
84. Bei6opr
85. Boico1K
86. 'eteHO KUK
87. lynuHKa
88. EBnaTopus
89. 3apy61HO
90. KaBkas
91. KanuHuHTpan,
92. Kanpganaxiia
93. Kepub
94. Kopcakos
95. MaragaH
96. MypMaHCK
97. Haxopgka
98. HeBenbCck
99. HukosmaeBck-Ha-Amype
100. HoBopoccuiick
101. Onga
102. TTaccasxkupckuit mopt CaHkT-IleTepoypr
103. ITeTponaBnoBcK-KaMyaTckmii
104. ITocvet

105. TIpoBumeHns



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

114.
115.
116.

CeBacTornosb
Cosetckas 'aBaHb
Coun

Temprok
Ycrb-Jlyra
deonocus
X0IMCK

qnta

Pri6aumit
XabapoBck

Yepiak

[I1. Peunble MyHKTHI ITPOITYCKA



